
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/233/22 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Zmienia się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4830



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/233/22 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 26 października 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2022 rok

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 749 395,00 855 634,00 7 605 029,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 449 738,00 855 634,00 3 305 372,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 384 721,00 855 634,00 3 240 355,00

758 Różne rozliczenia 9 985 116,00 -745 634,00 9 239 482,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 218 443,00 -745 634,00 4 472 809,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 218 443,00 -745 634,00 4 472 809,00

Razem: 34 703 307,53 110 000,00 34 813 307,53

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4830



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/233/22 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 26 października 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2022 
rok

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 206 255,00 0,00 206 255,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 755,00 0,00 202 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 442,00 5 000,00 38 442,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 178,00 1 000,00 20 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 883,00 20 000,00 34 883,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 643,00 23 000,00 40 643,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00 500,00 2 050,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 460,00 500,00 1 960,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

50 000,00 -50 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 563 123,00 2 200,00 4 565 323,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 312 823,00 1 400,00 314 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 683,00 1 400,00 48 083,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 649 160,00 800,00 649 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 800,00 8 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 047 172,00 107 800,00 2 154 972,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 777 902,87 110 000,00 1 887 902,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 000,00 110 000,00 1 300 000,00

92195 Pozostała działalność 118 269,13 -2 200,00 116 069,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 701,00 -2 200,00 71 501,00

Razem: 40 365 639,53 110 000,00 40 475 639,53

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4830



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/233/22 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 26 października 2022 
roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2022 rok

Wydatki inwestycyjne Gminy Recz na 2016 rok

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia - 50 000,0050 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 50 000,00 0,0050 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00 - 50 000,00 0,00

Zakup pompy ciepła do świetlicy w Nętkowie 50 000,00 - 50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,001 190 000,00 1 300 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00 1 300 000,001 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 000,00 60 000,00 1 250 000,00

Przebudowa sali kinowej w MGOKiS wraz z wyposażeniem 710 000,00 60 000,00 770 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup pompy ciepła do świetlicy w Nętkowie 0,00 50 000,00 50 000,00

10 209 662,19 10 269 662,1960 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4830


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-11-08T14:24:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




